
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  12 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 31.1.2006  Zpracoval: B. Šiška 
 

V tomto kole bylo odloženo jedno utkání na žádost hostí. Dále se vyskytla jedna nepříjemná věc, a to opožděné 
odeslání zápisu o utkání až 31.1. na základě mojí urgence. Utkání se hrálo již v pátek. Možná došlo k určitým technickým 
problémům a pokud byly, moje tel. číslo je uvedeno v adresáři VČS a měl jsem být tedy informován. Proto uděluji družstvu Č. 
Třebové C pokutu ve výši 100 Kč dle rozpisu této soutěže - bod 23), písm. e). Splatnost  do 28.2.2006 dle bodu 6), písm. c) 
 rozpisu VCŠ. 

Dále upozorňuji, že od 4. do 6.2.2006 jsem mimo Pardubice. Tím vás žádám o odeslání zápisů ze 13.kola ještě 
v páteční večer, abych je mohl zpracovat. Pokud je všechny nedostanu, zpravodaj č.13 obdržíte později. 
 

Výsledky 12. kola: 
 

SKK Přelouč A - TJ Start Rychnov B   odloženo na 6.2.2006 
 

Primátor Náchod D - KK Vysoké Mýto B 4 : 12 (2490-2567) Doucha 
 D: J.Doucha 416, A.Tichý 427, M.Hejnyš 410, O.Hofman + P.Madarasz 392, M.Hurdálek 409, J.Dlohoška 436 
 H: V.Perchlík 389, L.Vostrčil 377, P.Dlouhý 479, P.Bartoš 448, P.Jandera 429, J.Stráník 445 
 

První dva náchodští hráči své soupeře jednoznačně přehráli a zdálo se, že zápas bude jednoznačnou záležitostí Náchoda. 
Dlouhý s Bartošem ale začali ve velkém stylu a již po 50 hodech vedlo Vysoké Mýto o 14 kuželek. Domácí hráči se ve druhé 
polovině startu vzchopili, ale na rozjetou vysokomýtskou dvojici nestačili. Stav 4:4 a vedení Mýta o 48 kuželek dávalo šanci na 
bodový zisk oběma družstvům. Lépe zahráli hostující dotahováci a potvrdili tak překvapivé, ale zasloužené vítězství Vysokého 
Mýta. (-jd-) 
  

Loko Č.Třebová C - SK Solnice B 10 : 6 (2550-2508) Hetych 
 D: Z.Markl 442, Johnová 457, F.Sedlák 385, L.Beran 456, P.Sedlák 406, J.Chovanec 404 
 H: M.Koblása 417, E.Hloušek 422, J.Sejkora 403, J.Spěváček 431, M.Vaněk 415, P.Čančara 420 
 

Tesla Pardubice B - KK Zálabák Smiřice B 14 : 2 (2525-2391) Synek 
 D: M.Vaněk 416, M.Prokopová 427, L.Synek 386, J.Kovačík 415, V.Veselý 441, J.Brýdl 440 
 H: V.Novotný 397, V.Prokop 410, D.Hanzlíček 429, O.Hornych 358, M.Hažva 406, S.Nosek 39 
 

Po první polovině zápasu to vypadalo na pěkný nervák, ale ve druhé polovině soupeři odpadli. (-jb-) 
 

SK Týniště n/O A - TJ Sokol Dobruška B 12 : 4 (2389-2355) Glazunov 
 D: J.Praus 412, D.Svatoš 415, Z.Zahálka 415, J.Prošvic 387, P.Kubec 355, M.Prošvic 405 
 H: M.Tomeš 385, Milo.Václavek 386, P.Brandejs 411, R.Václavek 410, M.Janda 390, J.Králíček 373 
 

Zemspol Č.Meziříčí A - Jiskra Hylváty B 16 : 0 (2506-2250) Lorenc 
 D: M.Vošvrda 370, L.Lorenc 415, M.Brouček 411, J.Rind 453, D.Štěpán 399, Jiř.Brouček 458 
 H: P.Strnad 365, J.Dostál 391, T.Pražák 358, L.Varga 369, J.Kaplan 374, Pa.Mach 393 
 
 

Nejlepší šestka 12. kola: 
 
 1x P.Dlouhý V.Mýto B 479 1x L.Beran Třebová C 456 
 2x Jiř.Brouček Meziříčí A 458 2x J.Rind Meziříčí A 453 
 2x Johnová Třebová C 457 1x P.Bartoš V.Mýto B 448 
 
 1. 6. kolo 2966 ( 494.33 ) 7. 12. kolo 2751 ( 458.50 ) 
 2. 4. kolo 2950 ( 491.67 ) 8. 1. kolo 2721 ( 453.50 ) 
 3. 10. kolo 2932 ( 488.67 ) 9. 9. kolo 2693 ( 448.83 ) 
 4. 8. kolo 2912 ( 485.33 ) 10. 5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
 5. 2. kolo 2858 ( 476.33 ) 11. 7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
 6. 11. kolo 2783 ( 463.83 ) 12. 3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
 
 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 12 str.2 
 

Start náhradníků: 
 
1.start: P.Bartoš (V.Mýto B), P.Dlouhý (V.Mýto B), D.Hanzlíček (Smiřice B), M.Hažva (Smiřice B), O.Hornych (Smiřice B),  

Johnová (Třebová C), S.Nosek (Smiřice B), V.Novotný (Smiřice B), V.Prokop (Smiřice B), M.Prokopová (PardubiceB), 
J.Rind (Meziříčí A) 

 

 

Tabulka družstev po 11. kole: 

 
1. SKK Přelouč A 11 0 0 2506.7 142: 34 22 +12 
2. Primátor Náchod D 6 1 5 2413.3 96: 96 13 +1 
3. TJ Start Rychnov B 5 2 4 2484.8 93: 83 12 0 
4. SK Týniště n/O A 5 2 5 2457.0 98: 94 12 0 
5. Loko Č.Třebová C 6 0 6 2425.9 96: 96 12 0 
6. KK Vysoké Mýto B 6 0 6 2410.7 92:100 12 0 
7. Zemspol Č.Meziříčí A 5 1 6 2440.8 101: 91 11 -1 
8. Tesla Pardubice B 5 1 6 2379.8 89:103 11 -1 
9. Jiskra Hylváty B 5 1 6 2291.3 76:116 11 -1 

10. SK Solnice B 5 0 7 2439.1 91:101 10 -2 
11. TJ Sokol Dobruška B 4 1 7 2412.0 89:103 9 -3 
12. KK Zálabák Smiřice B 3 1 8 2357.2 73:119 7 -5 

 

Tabulka jednotlivců po 11. kole: 

 
 
 

  1. M.Skala Přelouč A 444.4 7/ 7 
  2. M.Prošvic Týniště A 440.9 7/ 7 
  3. P.Miláček Přelouč A 440.7 7/ 7 
  4. M.Čihák Rychnov B 429.5 6/ 6 
  5. J.Praus Týniště A 428.4 6/ 7 
  6. J.Gajdošík Třebová C 421.8 6/ 7 
  7. M.Koblása Solnice B 420.6 7/ 7 
  8. M.Hurdálek Náchod D 419.1 5/ 7 
  9. M.Kala Rychnov B 417.6 6/ 6 
10. J.Pácha Rychnov B 417.1 6/ 6 
11. Jiř.Brouček Meziříčí A 416.5 6/ 7 
12. A.Tichý Náchod D 416.3 7/ 7 
13. D.Kasa Přelouč A 415.8 7/ 7 
14. J.Králíček Dobruška B 415.6 7/ 7 
15. R.Václavek Dobruška B 414.6 7/ 7 
16. J.Doucha Náchod D 414.4 6/ 7 
17. J.Ryšavý Přelouč A 413.7 7/ 7 
18. J.Brýdl Pardubice B 413.7 7/ 7 
19. M.Brouček Meziříčí A 413.1 6/ 7 
20. J.Stráník V.Mýto B 413.0 7/ 7 

 


